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PRODUKTA INFORMĀCIJAS LAPA

Informācija par produktu
Eurol Oxycleaner ir ļoti spēcīgs skābes tīrīšanas līdzeklis ar ārkārtīgi lielu tīrīšanas spēju plašam pielietojuma 
diapazonam. Tas ir īpaši piemērots smagu piesārņojumu, piemēram, eļļas, kaļķu un oksidācijas/rūsas noņemšanai.
 
Eurol Oxycleaner ir izgatavots no videi draudzīgām sastāvdaļām ar labu bioloģisko noārdīšanos.
 
Metāla atkārtota korozija tiek novērsta, jo šim produktam ir pievienots korozijas inhibitors.
 
Eurol Oxycleaner atkarībā no virsmas nepieciešams iedarbības laiks līdz 30 minūtēm.
 
Virsmas nekad nedrīkst ļaut izžūt un jānoskalo ar lielu daudzumu ūdens.
 

• Sajaukšanas attiecība: 1:1 līdz 1:10 (atkarībā no piesārņojuma).
 
Eurol Oxycleaner reaģē spēcīgi ar sārmu.
 
Nelietot uz kaļķakmens un marmora.
 
UZGLABĀT BEZ SALA
 
Ja ir neskaidrība par virsmas izturību, vienmēr vispirms pārbaudiet mazāk pamanāmā vietā.

Fizikālās īpašības
Raksturīgs Vērtība/Rezultāts ASTM standarts

Krāsa Dzeltens 

Blīvums pie 20°C 1.00 kg/l ASTM D 4052

PH 2.0 

Eurol B.V., Energiestraat 12, 7442 DA Nijverdal, Nīderlande, tālr. +31 88 250 2200, info@eurol.com, eurol.com
Šajā dokumentā ir ietverta informācija par produktu funkcijām un vairākiem Eurol produktu bruksområder. Informāciju par šo dokumentu var atrast šeit un tur, lai iegūtu informāciju 
par turpmāko produktu un produktu attīstību. Analizēt datus i arket inneholder tipiske verdier. Ņemiet vērā, ka daži var rasties parastos produktu ražošanas procesos, taču es 
novērtēju arī produktu kvalitāti. Selv om dette informasjonsarket er utwerket med stor omhu, aksepterer Eurol intet ansvar for sraam som følge av ufullstendighet og/eller 
unøyaktigheter i texts. Vienmēr turpiniet ražot produktus. Oversettelsene daži tilbys šeit ir palīdzēt ChatGPT, un AI-språkmodell utviklet no OpenAI. Ja jūs cenšaties nodrošināt, lai 
jūs vienmēr būtu apmierināti un apmierināti ar savu apmetni, jūs varat garantēt, ka visi jūsu kolonisti joprojām būs laimīgi un jums vienmēr būs pozitīvs konteksts.


